transmissas sibi lileras, si maluerit, in

testimonium obedieniiae sibi promissae

reservet. Quod si abbatis electio fuerit in

discordia celebrata, prò dirimendo buius-

modi dissensionis articulo ad Sedem Apo-
stolicam recurratis. Item abbas et mona-
chi supradicti loci de quadriennio in

quadriennium aliquem ex confratribus

suis ad capitulum Cluniacense transmit-

tant, qui audiat et recipiat, quae ibidem

fuerint super observantia ordinis consti—

tuta. Praeterea quolibet quadriennio Clun.

(1) Forte eo. (n. t.)
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abbas duos ex fralribus suis mittat ad

visitandum monasleriumsaepedictum, qui-

bus decenter ac benigne receplis, ab eo-

dem monasterio moderata procuratio tri—

buatur: et ipsi, abbatis eiusdem loci Con-

silio requisito, corrigant, si quid in ipso

monasterio circa monachos et conversos,

aliasque personas corrigendum invenerint,

et statuant, quod circa eos fuerit statuen-

dum. Si vero aliquid corrigendum in ab-

bate invenerint, ad Rom. Ponlificem illud

referant, et sicut ipse mandaverit, in eius

correctione procedane Cum autem Clun.

abbas ad monaslerium saepefàtum acces-

serit, abbas eiusdem loci ei, tamquam

priori abbati, cedat in choro, capilulo,

et in mensa. Abbas vero Clun. in mem-
bris corriget, quod fuerit corrigendum :

si quid forte in abbatis persona corre-

ctione dignum invenerit, id ad aures Ro-

mani Pontificis proférre procuret, ut iuxta

beneplacitum eius in Chrislo negolia

procedane Praeterea Clun. abbas ad mo-

naslerium iam dictum accedet cum viginli

quinque equitaturis, et triginla personis;

fratres vero, cum illuc causa visilalionis

accesserint, quatuor equitaturis, et sex

personis tantummodo siut contenti. Ut

igitur in perpetuum composilio supra-

scripta, de procuratorum assensu facta,

inviolabiliter observetur, nos eam aucto-

concordia ritate apostolica confirmamus, statuentes,
IiaecaPonliUce

. ... ..
,

conurmatur. ut nulli ominno honnnum liceat, nane

paginam nostrae confirmalionis infringere,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei, et beatorum

Petri et Pauli aposlolorum eius, se no-

veri! incursurum.

Datum Viterbii ìv idus iulii, pontifi—

calus nostri anno xii.

Dal,, die 12 iulii anno Domini 1141,

pontif. anno xu.

LXXII.

Esonlluni

Confirmalio honorum omnium monasterii

S. Barllwlomaei Fesulan. dioecesis, cui

nonnulla concedunlur privilegia (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monast. sub protectione Sedis